
Реден 

бр.
Пописен реон Попишувач Име Презиме Татково име

1 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Katerina Stojkovska Sasho 

2 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ангела Драгарска Максим

3 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мартин Велјановски Горанче

4 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Даниела Паскоска Борјанчо

5 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Matilda Bozinovska Igor

6 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Katerina Micevska Srebre

7 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Христијан Богдановски Тони

8 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Afrim Imeroski kamer

9 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Кристина Тодороска Марјанче

10 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Виолета Тарашовска Жарко

11 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Кристина Шамбевска Борче

12 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мила Трајковска Дејан

13 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Маја Савиноски Мимоза

14 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Викторија Костовска Лидија

15 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Антонио Нешевски Златко

16 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Бетим Ќерими Буран

17 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Тони Алексовски Александар

18 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Виктор Костоски Методија

19 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Викторија Штатевска Драги

20 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Maja Grozdanovska Zoran

21 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Наташа Цигарида Ристевска Коста

22 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Викторија Штатевска Драги

23 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мери Шамбевска Зоран

24 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Евгенија Чукалева Снежана

25 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Андрек Лозановски Ацо

26 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Стефанија Лозановска Веле

27 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Sase Petkovski Cvetan

28 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ивана Атанасовска Мајхал

29 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мартина Вајдевска Ило

30 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Елеонора Николовска Цандре

31 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Пеша Наумоска Трајко

32 20 - БИТОЛА Реонски попишувач  Сердар Маликовски Ашим

33 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Vasko Kosteski Igor

34 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Арта Асипи Мулаим

35 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Елена Кромидаровска Маховска Јордан

36 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Николче Андоновски Стребре

37 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Nikola Sudevski Peco

38 20 - БИТОЛА Реонски попишувач ЕМИЛИЈА СТОЈАНОВСКА ЉУПЧО

39 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Младен Трајковски Петар

40 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Марјан Ѓероски Лазар

41 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Елифаре Беџети Сатки

42 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мартин Илиевски Јован

43 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Димитрија Настески Стеван

44 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Јован Димитриевски Нико

45 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Magdalena Gjorgjevska Dimitrija

46 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Кристијан Николовски Владо

47 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ивана Кузмиќ Елизабета 

48 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ангела Апостоловска Миле

49 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мирослав Чадевски Раде

50 20 - БИТОЛА Реонски попишувач       Vesna  Dimovska Srebre i Slavka Dimovski

51 20 - БИТОЛА Реонски попишувач  Едис Синаноски Изет

52 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Кристијан Димовски Игор



53 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Благој Радежов Димче

54 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Елена Мрмачоска Стевче

55 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Erol Umerovski Genci

56 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Кире Кочанковски Владе

57 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Даниел Мацески Васко

58 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Dimitar Krstevski Jovan

59 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Сара Јанеска Сашо

60 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Elena Stojanovska Zlatko

61 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Александар Крстески Пецо

62 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Даниела Угриноска Драган

63 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Даниела Угриноска Драган

64 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Даниела Угриноска Драган

65 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Dimitar Kunovski Toni

66 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Цветанка Бежоска Звонко

67 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Христијана Алексовска Менде

68 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Тања Бежоска Звонко

69 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Marija Kochevska Borche

70 20 - MANASTIR  RREGJISTRUES RAJONAL Ramadan Imeri Ridvan

71 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ивона Најдовска Цане

72 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Gabriela Mihajloska Ljuben

73 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Стефанија Борисовска Мице

74 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Васил Андреевски Роберт

75 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Катерина Доневска Панде

76 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Aleksandar Micevski Peco

77 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Драган Сретеновски Јован

78 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Дамјан Алексовски Вера

79 20 - БИТОЛА Реонски попишувач  Петар Палашевски Круме

80 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ангела Тасевска Љупчо

81 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Елена Тасевска Љупчо

82 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Николче Чанџуковски Јонче

83 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ања Дејкоска Викторија

84 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Дијана Арбовска Јонче

85 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Бојана Поповска Златко

86 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ѓурѓа Негреска Бранко

87 20 - БИТОЛА Реонски попишувач kire trenevski stojan

88 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Бобан Славевски Димче

89 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Маричка Димитрова Орданчо

90 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Јорде Босилковски Цане

91 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Теодора Шереметкова Даниела

92 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Давид Трајковски Слободан

93 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Даниел Трајковски Слободан

94 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Александар Анастасов Михајло

95 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Филип Велјановски Сашо

96 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Rozita Naumoska Dragomir ko

97 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Христина Тековска Добре

98 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Катерина Божиновска Зоре

99 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Игор Радевски Данајле

100 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Тони Стојановски Слободе 

101 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Љупче Салатоски Борислав

102 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Маја Дивјаковска Мирјана

103 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Angela Trifunovska Markovski Aleksandar

104 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Аритон Абдију Арбен

105 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Златко Павловски Павловски Раде

106 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Снежана Николовска Флорин



107 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Сара Митревска Валентина Митревска

108 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Naum Naumoski Igor

109 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Горјан Дејкоски Викторија Посавац

110 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Jovan Jankovski Toni

111 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Димитар Мушовски Атанас

112 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мартин Димов Златко

113 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Јове Ангеловски Гордана

114 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ilija Tomovski Mladen

115 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Симона Коруновска Славче

116 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Наталија Василевска Борче

117 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мартин Митревски Благоја

118 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Андреј Митров Петар

119 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Валентина Брајановска Стојан

120 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Dijana Gulabovska Misho

121 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Antonio Stojkovski Sasho

122 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Наташа Марковска Петре

123 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Елена Ѓоковска Благој

124 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Sefade Fejzovska Bekir

125 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Simona Popovska Milinko

126 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Edin Bahor Redzo

127 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мира Крстевска Милан

128 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Милица Михајловска Драгана

129 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Igor Tomovski Mladen Tomovski

130 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Александар Бишалевски Димко

131 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Рамадан Рустемов Мазлам

132 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Владо Христов Благој

133 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Meri Aleksoska Saso

134 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Билјана Петровиќ Лилјана

135 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Билјана Брзовска Ристо

136 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ивана Мицковска Марјан

137 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Жанета Мицковска Велимир

138 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ivana Angelova Dobre

139 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Симона Димитровска Илија

140 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Дени Петровски Михајло

141 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Ѓорѓи Дичовски Фиданчо

142 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Engin Usainov Demir

143 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Мартина Христовска Петар

144 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Антонио Стојковски Благојче

145 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Михајло Дарков Благојче

146 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Slavica Jankovska Kire

147 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Емилија Стојановска Драган

148 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Јулијана Силјановскса Блаже

149 20 - БИТОЛА Реонски попишувач   Elizabeta Iskovska Tome

150 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Елена Целевска Тонче 

151 20 - БИТОЛА Реонски попишувач ивана талевска златко

152 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Петрина Николовска Зоран

153 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Горан Пинза Христо

154 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Сара Долевска Димитрија

155 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Филип Бардакоски Зоран

156 20 - БИТОЛА Реонски попишувач Пеце Настевски Кирил


